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       Tävlingen  Swedish League 2022 avgörs denna helg med två tävlingar; en 
medeldistans på lördag och en jaktstart över förkortad långdistans på söndag.  
 
Parallellt med Swedish League genomförs Strängnäsdubbeln på samma 
arena, också med medeldistans på lördag och förkortad långdistans på 
söndag. Strängnäsdubbeln är två separata tävlingar, och det beräknas inget 
sammanlagt resultat.  
  

    Arena  Fagerhult, 5 km N om Strängnäs C 
GPS-koordinater: 59.413071, 17.033594 
 

 Samling Swedish League  Vid lördagens medeldistans har deltagare i Swedish League samling vid 
Tosteröskolan, Strängnäs. Vägvisning från väg 55, c:a 5 km N om Strängnäs.  
Löpare skall registrera sig vid samlingen i god tid före sin start, och får inte 
befinna sig vid Arenan innan start. Ytterligare detaljer kring samlingen 
kommer att ges i PM. 
 
Vid söndagens jaktstart är samling vid Arenan. 
 

       Avlysning  Tävlingsområdet ligger på södra delen av Tosterön, N om Strängnäs, och är 
närmare angivet i tävlingsinformationen på Eventor. Tävlingsområdet är 
avlyst för all tränings- och tävlingsverksamhet till dess tävlingen är avgjord. 
Eftersom tävlingen tillhör kvalitetsnivå 1 gäller särskilt strikta regler, och 
omfattar även personer som inte själva avser delta i åldersklass på tävlingen, 
men som på ett eller annat sätt kan påverka tävlingens resultat. 
 

       Transport  Bil: Vägvisning från väg 55, c:a 5 km N om Strängnäs. Parkering 100-400 m 
från Arenan. 
 
Tåg: Strängnäs har relativt goda förbindelser med tåg. Arrangören kommer 
att erbjuda transport mellan Strängnäs C och Arenan. Denna transport kan 
beställas som en tjänst i Eventor, och mer information ges i ett separat 
dokument; Tilläggstjänster.  
 

        Anmälan  Ordinarie anmälan via Eventor senast 16/10. 
Efteranmälan via Eventor senast 19/10. 
https://eventor.orientering.se/Events/Show/36887  
https://eventor.orientering.se/Events/Show/36958  
 
Anmälan till Öppna klasser kan göras på Arenan på tävlingsdagen. 
 

    Anmälningsavgift  Swedish League 300kr.  
Strängnäsdubbeln 180 kr för deltagare över 16 år 
   80 kr för deltagare upp till 16 år 
 
Vid efteranmälan är avgiften 50% högre 
 

Strängnäs-Malmby OL 
inbjuder till 

Swedish League #10-11 och Strängnäsdubbeln 
22-23 oktober 2022 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/36887
https://eventor.orientering.se/Events/Show/36958
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Tävlande för svenska klubbar faktureras i efterhand, tävlande för utländska 
klubbar betalar i förskott, bankuppgift: 
 
IBAN:  SE94 8000 0827 0156 4300 7494 

BIC:  SWEDSESS 

 
Ange namn, klubb och tävling vid betalning 
 

          Klasser  Swedish League M21, W21, H20E, D20E, H18E, D18E 
Strängnäsdubbeln Ordinarie utbud av klasser enligt SOFTs  
   rekommendationer 
 

         Tävlingsregler  Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler, kompletterade med regler för 
Swedish League och IOF World Ranking Event, samt information som ges i 
tävlings-PM.  
 

  Urval, seedning, lottning   För information om procedurer för deltagarurval, seedning och lottning till 
Swedish League, hänvisas till Svenska Orienteringsförbundets hemsida: 
SOFT regler om urval och lottning  
 

     Karta  Rekognosering: Kartan ritad 2020-2022 av Egidijus Kukenys 
Ekvidistans:   2,5 m 
Skala:    Enligt SOFTs rekommendationer 
 

     
 

 Terrängbeskrivning  Topografi: Tävlingsområdets östra delar består av måttligt kuperade 
höjdpartier, medan de västra delarna generellt är flackare med svagare 
kupering. Området är mestadels präglat av småskuren terräng, där mindre 
berghällar ger en kartbild med hög detaljrikedom.  
 
Vegetation: Höjdpartierna i områdets östra del domineras av tallskog med 
mycket god sikt och löpbarhet. I områdets västra del är vegetationen 
huvudsakligen blandad barrskog, med mestadels god sikt och löpbarhet. I 
vissa delar av detta område består dock vegetationen av yngre skog, där 
både sikt och löpbarhet kan vara något begränsad. I dessa områden är 
framkomligheten generellt sämre i låglänta delar, medan sikt och löpbarhet 
kan vara god uppe på de ofta förekommande berghällarna. Vid kartritningen 
har stor möda lagts på att representera löpbarheten i dessa områden. 
 
Planbild: Tävlingsområdet har en begränsad planbild och genomkorsas av 
endast ett fåtal vägar och stigar. Kulturmark förekommer endast i anslutning 
till arenan.   
 

    Banlängder  Banlängder enligt SOFTs rekommendationer. De exakta banlängderna 
kommer att anges i ett separat dokument på Eventor. 
 

      Start  Lördag: Första start: 11.00 
  Strängnäsdubbeln: Avstånd till start: 200 m 
  Swedish League: Startprocedur kommer att anges i  
  separat PM 
 
Söndag: Första start: 10.00 
  Strängnäsdubbeln: Avstånd till start: 400 m 
  Swedish League: Start på Arenan 
 
 

       Startlistor  Startlistor publiceras på Eventor torsdag 20/10. 
 

https://www.svenskorientering.se/tranatavla/tavlingarochbasprogram/SwedishLeague/forut-sattningarfordeltagare/deltagar-urvalfordelningochlottning/
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        PM  PM publiceras på Eventor senast söndag 16/10. 
 

  Stämplingssystem  SportIdent. Alla typer av SportIdent-brickor kan användas. För H21E och 
D21E på söndagen krävs dock SI-Card 9 eller senare. Touchfree är inte 
aktiverat. SportIdent-bricka kan hyras för 35 kr. Förlust av SportIdent-bricka 
kommer faktureras klubben med 500 kr.  
 

       World Ranking Event  Klasserna M21 och W21 på lördagens medeldistans gäller som World 
Ranking Event 
 

  Service vid Arenan   Marka:   Sedvanlig marka med hamburgare, korv, smörgåsar, fika. 
 
Fältmåltid:  En lagad måltid kan beställas som en tjänst i Eventor. Mer 
  information ges i ett separat dokument; Tilläggstjänster.  
  I mån av tillgång kommer fältmåltid också att kunna köpas 
  direkt på Arenan. 
 
Omklädning och dusch: Avstånd c.a 300 m från Arenan 
 
Miniknat: Miniknat kommer att erbjudas vid Arenan 
 
Första hjälpen:  Vid Arenan finns hjärtstartare, samt enklare material för  
  smärre omplåstring. 
 
Försäljning:  Försäljning av orienteringsutrustning kommer att finnas på 
  Arenan 
 
 

          Boende  Arrangören tillhandahåller ingen egen service för boende i anslutning till 
tävlingarna. Vi hänvisar till olika aktörer på den lokala marknaden, se t.ex.  
https://www.strangnas.se/uppleva-och-gora/turism/boende  
 

 Husbil och husvagn  Det finns ingen möjlighet att parkera husbil eller husvagn vid Arenan. 
Arrangören erbjuder möjlighet till ställplats c:a 3 km från Arenan. Dessa 
ställplatser kan beställas som en tjänst i Eventor, och mer information ges i 
ett separat dokument; Tilläggstjänster. 
 
För information om andra möjligheter till ställplats för husbil och husvagn, 
se t.ex. https://www.strangnas.se/uppleva-och-gora/turism/boende/camping-
och-stallplatser  
 

         Träningspaket  Inför tävlingarna erbjuder arrangören träningspaket på en karta som 
angränsar till tävlingsområdet. För mer information hänvisas till ett separat 
dokument på Eventor.  
 

    Information  För frågor kring arrangemanget kontakta oss på mail: SL2022@smol.se 
 
För ytterligare information om tävlingarna, följ oss gärna i följande kanaler: 
Hemsida: www.smol.se/SL2022  
Facebook: Swedishleaguestrangnas 
Instagram: @Swedishleaguestrangnas 
 

  Huvudfunktionärer  Tävlingsledare      Stig Johan Wiklund 
Bitr. tävlingsledare     Ingegerd Lusensky 
Banläggare, Swedish League    Daniel Alneberg 
Banläggare, Strängnäsdubbeln  Jan-Erik Andersson, Hampus Nyholm 
Kommunikation och media    Susanne Maarup 
 
Arrangörscoach     Roland Nilsson, SOFT 
Tävlingskontrollant       Ove Ericsson, Nyköpings OK 
Bankontrollant            Henrik Flordal, Katrineholms OK 
       Lars Olof Magnell, Katrineholms OK 

https://www.strangnas.se/uppleva-och-gora/turism/boende
https://www.strangnas.se/uppleva-och-gora/turism/boende/camping-och-stallplatser
https://www.strangnas.se/uppleva-och-gora/turism/boende/camping-och-stallplatser
http://www.smol.se/SL2022
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Strängnäs-Malmby OL och Swedish League tackar för stödet från följande partners  

 
 
 
 

 

Strängnäs-Malmby OL 
hälsar dig  

Varmt välkommen! 


